2) Ejecutar o celebrar
todos los actos o contratos comprendidos dentro del giro ordinario de
los negocios sociales y obligar judicial o extrajudicialmente a la
sociedad. Todo acto jurídico cualquiera sea su naturaleza, cuya
cuantía anual sea superior a dos mil quinientos (2,500) SMMLV,
requerirá autorización previa y expresa de la asamblea general de
accionistas. Se entiende por cuantía anual el valor del acto jurídico
a ser celebrado, estimado en doce meses. Para determinar si un acto
está sujeto a esta autorización o no deberá tenerse en cuenta su

[...]

para la vigencia 2024, así: 

Código Unidad Concepto Valor 

A-02-02-02-008-003-01 

UGG 

SERVICIOS DE CONSULTORÍA EN ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 
DE GESTIÓN; SERVICIOS DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN 

1.178.442.900.00 

VALOR TOTAL CDP $1.178.442.900.00 

Son:  Mil ciento setenta y ocho millones cuatrocientos cuarenta y dos mil 

novecientos pesos con cero centavos 

Modificaciones Presupuestales 

Modificación Fecha Rubro Valor Valor Rubro Valor CDP 

OBJETO 

El presente certificado se expide con base en la solicitud aprobada por la Directora 
Administrativa y Financiera de la ADRES como Ordenadora del Gasto, para amparar la adición y